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Produktdatenblatt

NBT30 KS 100 P3, GL (11)

8470 TOO 100 P63

BESCHREIBUNG

Lenkrolle, Gehduse aus Edelstahl, rostfrei, Schwenklager mit
zweifachem Kugelkranz, Radachse verschraubt. Radkdrper aus
Polyamid, schwere Ausfiihrung, Gleitlager, Plattenbefestigung.

Auch mit Richtungsfeststeller lieferbar: Art.-Nr. 8471

TECHNISCHE DATEN

Rad-@ (mm)

Radbreite (mm)

Harte der Laufflache
Plattenabmessung (mm)
Plattenlochabstand (mm)
Plattenloch (mm)
Ausladung (mm)
Storkreisradius (mm)
Storkreis-@ (mm)
Bauhdhe (mm)
Temperaturbereich (°C)
Norm

Tragfahigkeit dynamisch (kg)
Tragfahigkeit statisch (kg)
Eigengewicht (kg)

100

36

Shore D 75
135x110
105/95 x 80/55
11

45

92

184

137
-40/+80
EN 12532
375

500

1.250
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