## Produktdatenblatt

## NBT30 KS 100 P3, GL (11)

8470 TOO 100 P63

## BESCHREIBUNG

Lenkrolle, Gehäuse aus Edelstahl, rostfrei, Schwenklager mit zweifachem Kugelkranz, Radachse verschraubt. Radkörper aus Polyamid, schwere Ausführung, Gleitlager, Plattenbefestigung.

Auch mit Richtungsfeststeller lieferbar: Art.-Nr. 8471





## **TECHNISCHE DATEN**

Rad-Ø (mm)	100
Radbreite (mm)	36
Härte der Lauffläche	Shore D 75
Plattenabmessung (mm)	135 x 110
Plattenlochabstand (mm)	105/95 x 80/55
Plattenloch (mm)	11
Ausladung (mm)	45
Störkreisradius (mm)	92
Störkreis-Ø (mm)	184
Bauhöhe (mm)	137
Temperaturbereich (°C)	- 40 / + 80
Norm	EN 12532
Tragfähigkeit dynamisch (kg)	375
Tragfähigkeit statisch (kg)	500
Eigengewicht (kg)	1.250